
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Lotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 450) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie nadania statutu 

Lotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 97) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1: 

a) w pkt 3 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) Filia w Białymstoku,”, 

b) w pkt 4 uchyla się lit. c, 

c) uchyla się pkt 6; 

2) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. LPR może prowadzić wydzieloną działalność w zakresie sprzedaży produktów informacyjno-

promocyjnych, w szczególności w celu promocji LPR i wzmacniania pozytywnego wizerunku ochrony 

zdrowia. Działalność ta nie może zakłócać podstawowej działalności LPR.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 28


